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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SH.A UJËSJELLËS - KANALIZIME 

MALLAKASTËR K47605804N 

 

 Nr. 319. Data me : 15 / 09 / 2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Mallakaster   

Adresa Dukas Ish-Njesia Administrative Qender , Mallakaster 

Tel/Faks  0035531322107   

E-mail  shauk.mallakaster@yahoo.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-41816-09-15-2022  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje tubo plastike te ndryshme. 

 

5. Fondi limit : 2,682,404 (dy milion e gjashteqind e tetedhjete e dy mije e katerqind e kater) 

leke pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite nga 

data e lidhjes se kontrates . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/09/2022  Ora: 09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Guri NUHAJ 

 


